
令和３年７月分交際費一覧

年月日 金額（円）

2021年7月1日 10,000

2021年7月21日 3,000

2021年7月26日 3,000

2021年7月26日 20,000

合計 36,000

累計（令和３年度）

件数 件数 金額（円）

祝儀 1 4 16,000

弔慰金 0 1 25,000

見舞金 0 0 0

激励金 3 5 43,000

懇談費 0 0 0

贈答費 0 3 34,838

その他 0 0 0

合計 4 13 118,83836,000

0

0

33,000

0

0

0

4件

区分
７月分 令和３年度累計

金額（円）

3,000

激励金 車力中学校柔道部全国大会出場

祝儀 森田地区自治会長連絡協議会総会

区分 件名

激励金 向陽陸上スポーツクラブ全国大会出場

激励金 木造中学校柔道部東北大会出場


